

GAL Lizak z propolisem i tymiankiem 1 sztuka



Cena: 1,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	GAL
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości GAL Lizak z propolisem i tymiankiem 1 sztuka Lizak przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3 roku życia jako uzupełnienie codziennej diety w składniki zwarte w preparacie. Zawarty w lizaku tymianek łagodzi podrażnione gardło i koi górne drogi oddechowe oraz pozytywnie wpływa na krtań i struny głosowe. Połączenie witaminy C wraz z tymiankiem wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. **Zalecane spożycie** Dzieci powyżej 3. roku życia pojedynczo 3 lizaki dziennie. Lizak należy ssać powoli do całkowitego rozpuszczenia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Ważne** Uwaga: Preparatu nie powinny stosować osoby uczulone na produkty pochodzenia pszczelego. **Sposób przechowywania:** Przechowywać w temperaturze pokojowej do 25°C w suchym miejscu. Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Przeznaczenie:** Lizak przeznaczony jest dla dzieci powyżej 3. roku życia, w okresach dyskomfortu jamy ustnej, jako uzupełnienie codziennej diety w składniki zawarte w preparacie. Zawarty w lizaku tymianek pozytywnie wpływa na krtań i struny głosowe. Połączenie witaminy C wraz z tymiankiem wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. **Składnik** cukier, syrop glukozowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), suchy ekstrakt z propolisu, naturalny aromat pomarańczowy, barwnik (beta-karoten), kwas L-askorbinowy, gęsty wodny wyciąg z zieleń tymianku standaryzowany na zawartość polifenolokwasów, w przeliczeniu na kwas kawowy (7,0%), miód w proszku. Zawartość składników na zalecaną dzienną porcję produktu: 1 lizak RWS*

3 lizaki RWS* Ekstrakt z propolisu

50 mg - 150 mg - Witamina C 20 mg 25% 60 mg 75% Wyciąg z tymianku standaryzowany na zawartość polifenolokwasów, w przeliczeniu na kwas kawowy (7,0%) 5 mg - 15 mg - Miód 5 mg - 15 mg - *RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Producent S.P.R.P. GAL L.P.M.Ł. Marek s.j. ul. Krótka 4, 61-012 Poznań